ACm
Центробежные насосы
Технические параметры
Модель Мощность Q(м'/ч) о
Однофазные Трехфазные кВт Л.с. Q (л/мин) о
ACm110BF2 AC11 0BF2 1.1 1.5 19.5
ACm 110BF3 AC110BF3 1.1 1.5 12.5
ACm150BF2 AC150BF2 1.5 2 н 22

• Максимальная температура окружающей среды : + 50 °С
• IE 2 двигателя (Трехфазные, мощность ~ 0,75 кВт)
Расшифровка обозначений
А С m 150 В F 2
Входной/выходной диаметры
Фланец
Код модели
Мощность ( х1 0Вт)
'---------Однофазный мотор
(Для трехфазных отсутствует)
~ ---------Центробежный насос
'------------ Модельный ряд
24 30 36 42 48 54 60 66 72 84 96
400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200 1400 1600
13 8.5 - - - - - - - - -
11 .5 10.5 9.5 8.4 7.1 5.5 - - - - -
14.5 9.5 - - - - - - - - -
13.5 12.8 12 11.2 9.9 8.4 6 - - - -
16.5 16 15.2 14.2 13.2 11 .7 10 7.2 - - -
16 15.8 15.5 15.3 15.3 15 14.7 14.4 14 13.2 12.1
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L w н L1 W1 Н1 D
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
AC(m)110BF2 2" 2" 389 206 268 63 166 112 10
AC(m)110BF3 3" 3" 400 230 298 84 180 120 12
AC(m)150BF2 2" 2" 389 206 267 63 166 112 10
AC(m)1 50BF3 3" 3" 400 230 298 84 180 120 12
AC(m)220BF3 3" 3" 470 230 298 84 180 120 12
AC(m)400BF4 4" 4" 565 281 400 117 206 160 16
Характеристики насосов
о 50 100
о 50 100
25 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1
АС m1E0BF:2
20
-~ АС m11 ~
~ /1 ~ .......
'
15
10
.......
~ r-,. AG m1E ОВFЗ
1'--.."'-1
АС m11 ~BF» "' ~ '-.:;
5
о
150 200 250
150 200
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
- -~ ---r--
----r-L-,-- ~ ..__ ...........
r-- --............_
~ 1'...
r--............_ ~J'--' ~
300 US gpm
250 lmp gpm
1 1 1 1 1 1
A<tm4 РОВ ~4
-f--- -,_